

Covid-19: personalprovtagning

Medarbetare i Region Värmlands hälso- och sjukvård samt tandvård har möjlighet att ta prov för att påvisa pågående Covid-19-infektion i ett särskilt spår. Det innebär att man vid symptom kontaktar sin närmaste chef. Denne lämnar ut en kod som man uppger när man bokar tid via 1177.

Alla privattandläkare som är anställda för tjänstgöring i helgjouren är medarbetare och omfattas av detta. Närmaste chef är Åke Ericsson, ake.ericsson@regionvarmland.se, och han kan lotsa er vidare om ni behöver ta ett sådant prov. Han inväntar just nu instruktioner om det praktiska.

För övriga i den värmländska privattandvården är det mer oklart vad som gäller. Ni ingår alla i den samlade tandvårdsresurs som regionen har ett planeringsansvar för, och vi inom folktandvården betraktar er som viktiga kollegor. Men ni är inte underställda någon chef i regionen och det är inte folktandvården som fattar beslut om rutinen för personalprovtagning. Inte heller kommer vi att göra det när det gäller vaccinering, som troligen drar igång under första delen av 2021. Vi har därför ställt frågan centralt till regionen vad som gäller för de privatpraktiserande tandläkarna och deras anställda, men inte fått svar än.



Nytt från Arbetsmiljöverket om gravida medarbetare

I folktandvården har vi med anledning av detta från och med 2020-11-25 beslutat:

- Försiktighetsprincipen gäller.
- Gravida medarbetare ska inte arbeta patientnära med patienter med ÖLI-symtom, bekräftad covid-19 eller patient som väntar på provsvar angående covid-19.
Patientnära betyder egen patient eller assisterande arbete.
Detta gäller också helgjouren.
- Friska patienter kan behandlas som vanligt med användning av föreskriven skyddsutrustning.

Här är finns mer information <https://www.av.se/nyheter/2020/beslut-om-gravida-och-covid-19-i-region-varmland/>



Ingen akutverksamhet i Molkom

Akutkliniken i Molkom som fram till sista augusti tog emot patienter med ÖLI-symptom har upphört med den verksamheten. Det finns i dagsläget ingen plan på att starta upp en sådan enhet igen, men vi meddelar om läget förändras.



Och så två glada nyheter!

- Specialistkliniken har fått ny chef. **Per Häger** tar över efter Annika Torbjörner, som går i pension vid årsskiftet. Det är ju visserligen tråkigt ... men i mars 2021 börjar vår nya protetiker **Anders Peterson** sin tjänst!
- I våras bytte Sjukhustandvården namn och heter numera Medicinsk tandvård. På den kliniken börjar snart en ny specialist i orofacial medicin, **Hanna Eriksson**, född och uppväxt i Karlstad och med rötter i den värmländska tandvården.